



Euroopan unionin
osarahoittama

Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027
EU:n alue- ja rakennepoliitiikan ohjelma
Euroopan aluekehitysrahasto (EAKR)



Hankehakemus

25.4.2023 Dnro: EURA 2021/402161/09
02 01 01/2023/PPL

Tunnistetiedot

Hakemusnumero
402161

Tila
Käsittelyssä

Hankehaun nimi
Pohjois-Pohjanmaan liiton 2. EAKR hankehaku
10.1.-28.2.2023

Hakutunnus
POPLII-004

1 Rahoittava viranomainen

Pohjois-Pohjanmaan liitto

2 Hakijaorganisaatio

Hakijan virallinen nimi
Pyhännän kunta

Y-tunnus
0189226-6

Postiosoite
Manuntie 2

Organisaatiomuoto
Kunta

Postinumero
92930

Organisaatiotyyppi
Kunta

Postitoimipaikka
PYHÄNTÄ

Puhelinnumero
040-1912203

2.1 Hankkeen yhteyshenkilö

Etunimi
Timo

Sähköposti
timo.aitto-oja@pyhanta.fi

Sukunimi
Aitto-oja

Puhelinnumero
0401912203

Asema hakijaorganisaatiossa
Tekninenjohtaja

3 Hankkeen perustiedot

Hankkeen julkinen nimi
Puhdistamontien tason parantaminen

Alkamispäivämäärä
1.6.2023

Päätymispäivämäärä
31.8.2024

Toimintalinja
3 Saavutettavampi Suomi

Erytystavoite
3.1 Alueellisen ja paikallisen saavutettavuuden kehittäminen

3.1 Hankkeen toteutustyyppi

Hanke toteutetaan Yhden toteuttajan hankkeena

3.2 Julkinen kuvaus

Hankkeen julkinen tiivistelmä

Puhdistamontien tason parantaminen. Alueella on toiminnassa kolme yritystä ja alueelle on tulossa ja suunnitteilla kolme yritystä lisää. Puhdistamontien liikennemäärät kasvaa. Alueelle on tulossa kiertotalouspuisto,esikäsittelylaitos ja suunnitteilla biokaasulaitos.Hanke edistää kiertotalousklusterin syntymistä,jota kautta voidaan ottaa sivuvirroista talteen energia ja ravinteet paikallisesti.Isossa kuvassa on syntymässä ekosysteemi jossa energia ja ravinteet voidaan jalostaa biokaasuksi yritysten käyttöön.

Hankkeen nimi englannin kielellä

Improving the level of treatment facilities.

Hankkeen julkinen tiivistelmä englannin kielellä

Improving the level of sewage treatment plants There are three companies operating in the area and three new companies are coming to the area. A circular economy park,a pre-treatment plant and a biogas plant are planned for the area.The project promotes the creation of a circular economy and nutrients can be recovered from side streams locally.In the big picture,an ecosytem is emerging where energy and nutrients can be processed into biogas for use by companies.

3.3 Maantieteellinen kohdealue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Pohjois-Pohjanmaa

Kunnat

Pyhäntä

Hankkeen toteutuspaikka

Postiosoite	Postinumero	Postitoimipaikka
Manuntie 2	92930	Pyhäntä

4 Hanketiedot

4.1 Hankkeen kohderyhmä, tarve ja tavoitteet

Mitkä ovat hankkeen varsinaiset kohderyhmät?

Alueen yritysten liikenteellisten mahdollisuuksien parantaminen ,joilla edistetään kiertotalousklusterin syntymistä.Pyhännän elintarviketeollisuus toimii valtakunnan tasolla tuoden omavaraisuutta ja toimintavarmuutta laajalti.

Mitkä ovat hankkeen välilliset kohderyhmät?

Alueen yritykset ja valtakunnallinen taso.

Minkä tarpeen tai ongelman hanke ratkaisee?

Puhdistamontien tason parantamisella parannetaan ja joustavoitetaan liikennettä alueella .Alueen vetovoima kasvaa ja alueelle voidaan saada lisää yrityksiä ja sitä kautta uutta elinvoimaa ja työpaikkoja. Nykyisen kaavatien kantavuus ja rakenne ei ole riittävä tulevalle liikenteelle.

Miten hanke on valmisteltu? Miten hankkeen kohteena olevia sisältöjä on aiemmin pyritty kehittämään?

Alueella on jo kolme yritystä ja alueelle on tulossa Ekolannoite Oy:n kertotalouspuisto ja Owatec Oy:n esikäsittelylaitos.Suunnitteilla on myös Latvaenergia Oy:n biokaasulaitos. Vuoden 2019 on vahvistettu alueelle uusi yleiskaava jossa on mahdollistettu kiertotalousklusterin syntyminen. Pyhännän kunta on valmistellut tien tason nostamista ja on selvitetty alueelle tulevat yritykset ja heidän liikennetarpeet. Kaavatien tason nostaminen on välttämätön tien liikennöinnin kannalta.

Mitkä ovat hankkeen tavoitteet?

Kaavatien teknisen tason nostaminen on tavoitteena. Liikennöinti alueella joustavoituu ja paranee.

Mitä muutosta nykytilaan hanke tuo? Mikä on hankkeen uutuus/lisäarvo?

Nykyisen kaavatien kantavuus ei riitä tulevalle raskaalle liikenteelle. Kaavatien tasoa kohotetaan kun alueelle tulee uutta yritys toimintaa ja sitä myöten raskaampaa liikennettä. Kaavatien on tason nostamisen jälkeen kantavampi, joustavampi ja palvelee paremmin yritysten tarpeita. Tien kantavuutta parannetaan kantavilla kerroksilla ja päälystämällä tie Maveplan oy:n suunnitelman mukaan.

Arvioi tuen ensisijainen vaikutus hankkeen toteuttamiseen

Hanke toteutetaan laajempaan kuin toteutettaisiin ilman tukea

Perustelut tuen vaikutukselle

Alueesta tulee kiinnostavampi yrityksille.Parantaa Yritysten alueelle sijoittumista. Tuo lisää työpaikkoja paikallisesti. Synnyttää alueelle kiertoalouklusterin.

4.2 Toteutus ja tulokset

Millä konkreettisilla toimenpiteillä hanke saavuttaa kuvatut tavoitteet?

Kaavatien tason noston pituus on 800m. Nykyistä tasoa nostetaan lisäämällä kantavia kerroksia ja lopuksi päällystämällä tie.

Mikä tai mitkä ovat hankkeen konkreettiset tulokset? Mitä hankkeella saadaan aikaan? Miten tulokset voidaan laadullisesti todentaa ja määrällisesti mitata?

Alueelle syntyy kiertotalousklusteri. Alueelle on jo nyt hakeutumassa kiertotalouteen liittyvää yritystoimintaa. Alueella olevat ja tulevat ja suunnitelmassa olevat yritykset liitteenä. Syntyy kolme liiketoimintaa esikäsittelylaitos, biokaasulaitos ja kiertotalouspuisto. Rakentaminen ja operointi luovat uusia työpaikkoja ja alihankintaa sekä mahdollistavat elintarviketeollisuuden vahvan kasvun.

Mitä pitkän aikavälin vaikutuksia hankkeella saadaan aikaan? Miten vaikutukset voidaan laadullisesti todentaa ja määrällisesti mitata?

Alueelle ollaan tekemässä yhteensä noin 6 milj.e investointeja jolla syntyy kolme erilaista liiketoimintaa esikäsittelylaitos (kunta), biokaasulaitos (Latvaenergia Oy) ja kiertotalouspuisto (Ek olannoite Oy) ja uusia työpaikkoja. Välilliset vaikutukset ovat merkittävät mm. kuljetukset, alihankinta ja elintarviketeollisuuden kasvu.

Miten tuloksia ja kokemuksia hyödynnetään hankkeen päättymisen jälkeen?

Hankkeiden elikaari on noin 40 vuotta. Tuloksia ja kokemuksia voidaan hyödyntää valakunnallisesti. Vastaavalla toimintamallilla toteutettua kiertotalousklusteria ei ole tiedossa.

Valitse vaihtoehto suunnitelmaksi toiminnan jatkumisesta hankkeen päättymisen jälkeen

Kehitettyjä työkaluja, toimintamalleja tai kehitettyjä tuotteita hyödynnetään muiden organisaatioiden normaalitoiminnassa

Kuvaa hankkeen yleisesti hyödynnettävät tulokset ja missä ne tulevat olemaan julkisesti saatavilla. Hankkeella tulee olla aluekehitysvaikutuksia, jotka ovat yleisesti hyödynnettäviä ja julkisia.

Kiertotalousklusteriin ja syntyvään ekosysteemiin liittyviä tuloksia voidaan hyödyntää maakunnallisesti ja valtakunnallisesti.

4.3 Ympäristövaikutukset ja ilmastokestävyys**Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisia toimenpiteitä, joilla todennäköisesti on merkittäviä ympäristövaikutuksia?**

Ei

Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisen infrastruktuuri-investoinnin toteuttamisen, jonka odotettu elinkaari on vähintään viisi vuotta?

Kyllä

Miten hankesuunnitelmassa on**a) varauduttu ääri-ilmiöihin? Näitä ovat ainakin tuulet, tulvat, myrskyt, metsäpalot.**

Kaavatie rakennetaan kuivalle moreenimaa-alueelle jossa tulvariskit ovat vähäisiä. Maveplan Oy:n katusuunnitelmassa on huomioitu tien kuivatus ja hulevesien johtaminen tiealueelta laskuoihin. Kaavatie on suunniteltu myös niin, että myrskyistä johtuvat puunkaatumiset ajoradalle on minimoitu tie aluetta leventämällä. Tiealueelta raivataan myös puustoa pois.

b) varauduttu keskimääräisesti muuttuviin ilmasto-oloihin? Näitä ovat ainakin sateisuuden muuttuminen, talviolosuhteiden muuttuminen (routatilanne).

Suunnitelmassa on huomioitu hulevesien - ja sadevesien pois johtaminen tiealueelta veto-ojiin. Talvella tien aeraus ja lumien läjityspaikat huomioitu suunnittelussa. Kaavatietä vahvistetaan suunnitelman mukaisesti ja routavauriot minimoidaan uusilla kanatavilla kerroksilla.

c) huomioitu energiatehokkuus kaikissa hankkeen eri vaiheissa sekä hankkeesta aiheutuvien kasvihuonepäästöjen yhdenmukaisuus EU:n pitkän aikavälin ilmastotavoitteen kanssa?

Hanke kilpailutetaan ja kilpailutuksessa huomioidaan julkisten hankintojen periaatteiden mukaisesti ilmastotavoitteet ja energiatehokkuus.

Miten ilmastokestävyden arviointi on suoritettu?

Kaavatiesuunnitelman yhteydessä.

Miten arvio on tehty (ketkä, miten, milloin)?

Suunnitteluvaiheessa huomioitu ilmasto-olojen muutokset .Suunnitelmaa työstetty kunnan teknisen henkilöstön ja suunnittelijan Maveplan Oy:n kanssa.

5 Täydentävät tiedot**5.1 Muilta rahoittajilta haettu rahoitus****Mitä sitovia sopimuksia tai aiesopimuksia on rahoitussuunnitelmassa esitetystä muun julkisen rahoituksen, kuntarahoituksen ja yksityisen rahoituksen osuuksista (ml. omarahoitusosuus)?**

Kunnan omarahoitusosuus 60%.

Onko hankkeeseen haettu tai ollaanko hakemassa rahoitusta muilta rahoittajilta?

Ei.

5.2 Yhteydet muihin hankkeisiin**Liittyykö hakemus muihin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista tai muista rahoituslähteistä rahoitettaviin hankkeisiin tai hankekokonaisuuksiin?**

Ei

5.3 Hakijan osaaminen, hankkeen riskiarviointi, ohjausryhmä sekä saavutettavuusnäkökulma**Minkälainen on hakijan osaaminen ja kokemus hankkeiden toteuttamisesta ja hankesuunnitelman mukaisesta sisällöllisestä teemasta?**

Pyhännän kunta on toteuttanut useita eri hankkeita aikaisemmin . Kunnan hallinnolla ja teknisellä toimella vahva osaaminen (30 v.)vastaavista hankkeista.

Riskit ja niiden hallinta hankkeen toteuttamisessa**Riskit liittyen hankkeen sisällön ja tulosten toteuttamiseen**

Yleismaailmalliset riskit ja ennalta arvaamattomat tapahtumat kuten sota,hinnannousut ym.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Kilpailuttaminen ja luotettavat kumppanit rakentamisessa.

Riskit liittyen hankkeen yleiseen toimintaympäristöön

Alueen rakentamisen aikataulut ja luvat tai jonkun yrityksen pois jäänti.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Laaditaan aikataulut riittävän selkeästi ja hoidetaan lupasiat asianmukaisesti.

Riskit liittyen toteuttajaorganisaatioiden toimintaan

Teknisentoimella on sekä hallinnossa ja teknisellä henkilöstöllä sijaiset riskien välttämiseksi.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Hoidetaan sijaisuudet suunnitelmallisesti riskien välttämiseksi.

Esitys hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi

Ohjausryhmänä toimii 5 henkinen tekninen lautakunta .Ohjausryhmä saadaan kokoon kaksi viikkoa ennen kokousta lähetettävällä kokouskutsulla johon liitetään esityslista liitteineen.

Kokous toteutetaan läsnäolokokouksena tai etänä Teams-välityksellä.

Onko hankkeen pääasiallisena tarkoituksena tietyn verkkopalvelun kehittäminen, tarjoaminen tai ylläpito?

Ei

5.4 Horisontaaliset periaatteet: EU:n perusoikeuskirja, YK:n vammaisyleissopimus ja sukupuolten tasa-arvo

Miten sukupuolten tasa-arvon tavoite on huomioitu hankkeen suunnitelmassa?

Kunnan hallinnossa sekä miehiä ,että naisia.

5.5 Horisontaaliset periaatteet: Muut EU:n perusoikeusasiakirjan mukaiset oikeudet ja periaatteet

Hakija vakuuttaa, että hankkeen suunniteltu toiminta noudattaa ainakin seuraavia EU:n perusoikeusasiakirjan mukaisia oikeuksia ja periaatteita:

Turvalliset työolot

Toteutuu.

Syrjintäkielto kaikelle syrjinnälle

Ei syrjintää.

Vammaisten henkilöiden sopeutuminen yhteiskuntaan. Huomioitu erityisesti saavutettavuus työvälineiden suhteen ja esteettömyys työtilojen suhteen.

Huomioitu.

Henkilötietojen suoja

Noudatetaan kunnan hallintosääntöjä.

Ympäristönsuojelu

Noudatetaan voimassaolevia ympäristömääräyksiä.Alue ei ole esim.pohjavesialueella.

5.6 Kestävä kehitys: Ekologinen kestävyys

Luonnonvarojen käytön kestävyys

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Ilmastonmuutoksen aiheuttamien riskien vähentäminen

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Kasvillisuus, eliöt ja luonnon monimuotoisuus

Ei myönteistä vaikutusta

Pinta- ja pohjavedet, maaperä sekä ilma (ja kasvihuonekaasujen väheneminen)

Ei myönteistä vaikutusta

Natura 2000 -ohjelman kohteet

Ei myönteistä vaikutusta

5.7 Kestävä kehitys: Taloudellinen kestävyys

Materiaalit ja jätteet

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Uusiutuvien energialähteiden käyttö

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Paikallisen elinkeinorakenteen kestävä kehittäminen

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Aineettomien tuotteiden ja palvelujen kehittäminen

Ei myönteistä vaikutusta

Liikkuminen ja logistiikka

Selvästi myönteistä vaikutusta

Hankkeella parannetaan logistiikkaa alueella ja liikennöinti saadaan joustavaksi.

5.8 Kestävä kehitys: Sosiaalinen ja kulttuurinen kestävyys sekä yhdenvertaisuus

Kulttuuriympäristö

Ei myönteistä vaikutusta

Ympäristöosaaminen

Ei myönteistä vaikutusta

5.9 Horisontaaliset periaatteet hankkeen pääasiallisena tavoitteena

Onko sukupuolten tasa-arvon edistäminen hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

Onko syrjimättömyys ja yhdenvertaisuus hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

Onko kestävä kehitys jollakin ulottuvuudella hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

6 Arviot määrällisistä tavoitteista**Hakemusvaiheessa ilmoitettavat arviot määrällisistä tavoitteista****6.1 Tuotosindikaattorit**

Tunnus	Indikaattori	Arvio
NO06	Pk-yritykset, joiden saavutettavuus on parantunut hankkeen seurauksena	3

6.2 Tulosindikaattorit

Tunnus	Indikaattori	Arvio
NR13	Hankkeen aikaansaamat yrittäjyyttä edistävät muut investoinnit (€)	6 000 000

7 Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Täydelliset kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman taulukot sekä de minimis -tuki-ilmoitus ovat hakemuksen lopussa.

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli	Flat rate 1,5 % investointi
Palkkakustannusten ilmoitustapa	
Matkakustannusten ilmoitustapa	
Sisältyykö arvonlisävero kustannuksiin?	Ei

Hankinnat ja hankkeen pysyvyys

Infrastruktuuri-investointeja tai tuotannollisia investointeja sisältävän hankkeen toiminnan tulee olla pysyvää yleisasetuksen 65 artiklaan perustuen vähintään viiden vuoden ajan viimeisen tuen maksamista koskevan päätöksen tekopäivästä. Velvollisuus yritystukilain nojalla rahoitettavissa hankkeissa pienten ja keskisuurten yritysten osalta on kolme vuotta. Koskeeko edellä kuvattu velvollisuus hankkeen toimintaa tai investoinnin kohteena olevaa omaisuutta?	Kyllä
Suunnitellaanko hankkeessa kansalliset kynnyksarvot ylittävien hankintojen tekemistä?	Ei

Kustannusarvion tiivistelmä

	Haetut yhteensä €	Hyväksytyt yhteensä €	Hylätyt €
1 Investoinnit	135 125	135 125	
Flat rate 1,5 % investointi	2 027	2 027	
2 Tulot (vähennetään kustannuksista)	0	0	
Nettokustannusarvio yhteensä	137 152	137 152	

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

	Haetut yhteensä €	Hyväksytyt yhteensä €	Osuus %
1 Haettava EU- ja valtion rahoitus	54 860	54 860	40,00
2 Omarahoitus: Kuntarahoitus	82 292	82 292	60,00
3 Kuntarahoitus	0	0	0
4 Muu julkinen rahoitus	0	0	0
5 Yksityinen rahoitus	0	0	0
Rahoitussuunnitelma yhteensä	137 152	137 152	100,00

Ennakkomaksatus

Haetaanko hankkeelle ennakkomaksatusta?	Ei
---	----

Hakemuksen käsittelyn ehdot

Tuen hakija vakuuttaa tässä hakemuksessa ja sen liitteissä antamansa tiedot oikeiksi. Lisäksi hakija vakuuttaa, että hankkeen toimenpiteet eivät kohdistu samaan tai saman tyyppiseen toimintaan, joka on siirretty toisella suuralueella sijaitsevaan toimipaikkaan siten, että työpaikkoja menetetään alkuperäisessä toimipaikassa.

Tuen hakija vakuuttaa, että sillä ei ole takaisinperintäpäätökseen perustuvaa maksamatonta täytäntöönpanokelpoista saatavaa avustuksia ja tukia myöntäville julkisyhteisöille.

Tuen myöntävällä välittävällä toimielimellä on laissa säädettyjen tiedonsaantioikeuksien perusteella oikeus tarkastaa tuen hakijaa koskevat verovelkatiedot, arvonlisäverovelvollisuutta koskevat tiedot sekä muut välttämättömät toiselta viranomaiselta tai yksityiseltä saatavat tiedot, joilla voi olla vaikutusta rahoituksen myöntämiseen.

Suostumus sähköiseen asiointiin

Hakija antaa suostumuksensa siihen, että kaikki asiakirjat koskien tätä hankehakemusta annetaan tiedoksi vain sähköisesti EURA 2021 -järjestelmässä. Tämä suostumus koskee kaikkia asiassa myöhemmin annettavia asiakirjoja, joita viranomainen tekee EURA 2021 -järjestelmässä. Hankehakemusta ja hanketta koskevat asiakirjat ovat noudettavissa EURA 2021 -järjestelmästä.

Lainkohdat

Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021) 51 §.

Laki sähköisestä asiointista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 §.

Suostumus Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman varoista rahoitettavia hankkeita koskevien tietojen julkisuuteen ja julkaisemiseen

Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitikan ohjelman varoista rahoitettuja hankkeita ja tuen saajia koskeva tietojen julkisuus ja julkaiseminen on lakisääteistä. Kun tuen hakija on jättänyt hanketta koskevan hakemuksen, on hän hyväksynyt hanketta ja tuen saajaa koskevien tietojen julkaisemisen. Jos tuen hakija ei hyväksy ehtoa, ei hanketta voida ottaa käsiteltäväksi.

Hakija antaa suostumuksensa sille, että hanketta ja tuen saajaa koskevat tiedot julkaistaan EU:n alue- ja rakennepoliitikan ohjelman verkkopalvelun tietopalvelussa.

Allekirjoitukset

25.4.2023 09:47

Timo Mikko Antero Aitto-oja
Tekninenjohtaja

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti vahvasti tunnistautuneena EURA 2021 - järjestelmässä (Suomi.fi-tunnistuspalvelu)

Liitteet

Hakija on varmistanut ja vakuuttaa, että asiakirjan liitteet eivät sisällä henkilötunnuksia tai EU:n tietosuoja-asetuksen artikla 9:n mukaisia ns. erityisiä, eli arkaluonteisia henkilötietoja, kuten mm. yksittäisten henkilöiden rotuun, etniseen alkuperään, poliittiseen mielipiteeseen, uskonnolliseen vakaumukseen, ammattiliiton jäsenyyteen, geneettiseen tai biometriseen tunnistamiseen, terveyteen tai seksuaaliseen suuntautumiseen liittyviä tietoja.

Kustannusarvion liitteet

Rahoitussuunnitelman liitteet

Muut liitteet

Tiedoston nimi	Kuvaus	Salassapidon perustelu
ASE1_Asemapiirros_Puhdistamontie.pdf	Asemapiirustus.	
POI_Poikkileikkaukset paaluväleittäin.pdf	Poikkileikkaukset Puhdistamontiestä.	
TPL_Rakenteelliset tyypipoikkileikkaukset.pdf	Rakenteellisiä kuvia.	
Työselostus_Puhdistamontie.pdf	Työselostus.	
Turvallisuusasiakirja_Puhdistamontie.pdf	Turvallisuusasiakirja	
Kustannusarvio.pdf	Puhdistamontien tason parantaminen kustannusarvio.	
Alueen yrityksiä.pdf	Alueen yrityksiä.	

Kustannusarvio

1 Investoinnit

	2023	2024	Yhteensä
Koneet ja laitteet, ostettavat	0	0	0

Kustannusten perustelut

	2023	2024	Yhteensä
Koneet ja laitteet, leasing	0	0	0

Kustannusten perustelut

	2023	2024	Yhteensä
Aineettomat investoinnit	0	0	0

Kustannusten perustelut

	2023	2024	Yhteensä
Maa- ja vesialueet	0	0	0

Kustannusten perustelut

	2023	2024	Yhteensä
Rakennukset	0	0	0

Kustannusten perustelut

	2023	2024	Yhteensä
Muut investointeihin liittyvät kustannukset	85 725	49 400	135 125

Kustannusten perustelut

Puhdistamontien tason parantamisesta syntyvät kustannukset.

	2023	2024	Yhteensä
Investoinnit yhteensä	85 725	49 400	135 125

2 Tulot**3 Nettokustannusten yhteenveto**

	2023	2024	Yhteensä
Nettokustannukset yhteensä	87 011	50 141	137 152
Viranomaisen	87 011	50 141	137 152
Haetun ja esitetyn erotus	0	0	0

Rahoitussuunnitelma**1 Haettava EU- ja valtion rahoitus**

	2023	2024	Yhteensä	Osuus
EU- ja valtion rahoitus investointi	34 804	20 056	54 860	40 %
Viranomaisen	34 804	20 056	54 860	40,00 %
Haetun ja esityksen erotus	0	0	0	

2 Omarahoitus

Rahoituslaji Kuntarahoitus

Viranomaisen Kuntarahoitus

	2023	2024	Yhteensä	Osuus
Omarahoitus	52 207	30 085	82 292	60 %
Viranomainen	52 207	30 085	82 292	60,00 %
Haetun ja esityksen erotus	0	0	0	

3 Ulkoinen kunta-, muu julkinen ja yksityinen rahoitus

Hakijan ilmoittama rahoitus

	2023	2024	Yhteensä	Osuus
Haettava EU- ja valtion rahoitus	34 804	20 056	54 860	40,00 %
Kuntarahoitus	52 207	30 085	82 292	60,00 %
Muu julkinen rahoitus	0	0	0	0 %
Yksityinen rahoitus	0	0	0	0 %
Rahoitus yhteensä	87 011	50 141	137 152	100,00 %
Julkinen rahoitus yhteensä	87 011	50 141	137 152	100,00 %
Julkinen tuki yhteensä	34 804	20 056	54 860	40,00 %

Viranomaisen hyväksymä rahoitus

	2023	2024	Yhteensä	Osuus
Haettava EU- ja valtion rahoitus	34 804	20 056	54 860	40,00 %
Kuntarahoitus	52 207	30 085	82 292	60,00 %
Muu julkinen rahoitus	0	0	0	0 %
Yksityinen rahoitus	0	0	0	0 %
Rahoitus yhteensä	87 011	50 141	137 152	100,00 %
Julkinen rahoitus yhteensä	87 011	50 141	137 152	100,00 %
Julkinen tuki yhteensä	34 804	20 056	54 860	40,00 %

De minimis -tuki-ilmoitus

Harjoittaako hankkeen hakija hankkeessa taloudellista toimintaa, jossa on kyse tavaroiden tai palvelujen tarjoamisesta tietyillä markkinoilla?

Ei

Osallistuuko hankkeen toimenpiteisiin hyödynsaajina taloudellista toimintaa harjoittavia yksiköitä?

Ei